
UCHWAŁA NR XVI/140/2020 

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 12 marca 2020 r. 

 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz warunków i trybu ich składania. 

 

 Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonej na obszarze gminy 

Liniewo: 

1) dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy – wzór DO-1 w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 1; 

2) dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne – 

wzór DO-2 w brzmieniu określonym w załączniku nr 2. 

§ 2. 1. Właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć do Wójta Gminy w Liniewie 

deklarację, o której mowa w § 1 w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 

pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.  

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów 

komunalnych powstających na danej nieruchomości właściciel nieruchomości jest obowiązany 

złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

nastąpiła zmiana.   

3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się 

od miesiąca, w którym nastąpiła zmiana. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XV/132/2020 Rady Gminy Liniewo z dnia 18 lutego 2020 r. w 

sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i 

wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2020 r. 

 

                                                                                             Przewodniczący Rady  
          

              Adam Sosnowski  
 


